
Vážená paním ředitelko, 

život naší rodiny je již od roku 2001 spojen a silně ovlivněn vaší - naší Kvapilkou. 

Naše - tehdy čtyřletá vnučka Štěpánka byla přijata - na výjimku - ke studiu. 

Během této dlouhé doby jsme s ní prožívali všechny úspěchy a někdy i zklamání, radosti z 

koncertů i mezinárodních uznání. Vynikající pedagogické vedení prof. Jeleny Kapituly je po 

celou dobu studia nejen na vysoce odborné profesionální úrovni, ale i lidské a rodinné. Její 

vliv na Štěpánčin přístup k životu a otevření hranic vnímání světa zanechá na ni trvalý vliv. 

Včera jsme byli na Galakoncertu ZUŠ - pod Vaším vedením prvním - pod krásným mottem 

UKAŽ SVŮJ TALENT. 

Pojetí celého večera, průřezová prezentace všech žánrů umění vašich studentů - KOLIK 

TALENTŮ JE NA JEDNÉ ZUŠCE !!! - obdivuhodné. 

Celý komponovaný program byl nejen na vysoké umělecké úrovni a propojením foyeru, sálu, 

projekce nám přinesl opravdu hluboký emocionální zážitek. 

Dovolte nám tímto vám i všem pedagogům a studentům srdečně pogratulovat a popřát vám do 

další krásné práce mnoho dalších takových úspěchů. 

 

S přáním krásných velikonoc  

Pavla Vojtášová 


